§. 4. Praeterea prohibitionem, ne ex Provincia dictae Congregationis, ex qua Praefectus Generalis electus esset, Consultor ullus ejusdem Congregationis assumatur, in praedictis literis Apostolicis contentam, Motu, scientia, deliberatione, potestatis plenitudine, & tenore presentium tollentes, & abolentes, singulos Consultores praedictae Congregationis ex singulis quatuor Provincialibus memoratis, Romana videlicet, Mediolanensi, Neapolitana, & Sicula assumi debere decernimus.

§. 5. Statuentes ut Arbitrarius Consultus generalis praedictae Congregationis nequaquam ex illa Provincia, ex qua Praefectus Generalis pro tempore fuerit, sed ex alia assumatur: ac decernentes praesentes literas semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suoque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac ab omnibus, ad quos spectat, & pro tempore spectabit, perpetuo inviolabiliter observari: sicque in praemissis per quoscumque Iudices Ordinarios, & Delegatos, etiam eausarum Palatii Apostolici Auditores, sublatam eis, & eorum cuilibet quavis aliter iudicandi, seu interpretandi facultate, & auctoritate, judicari, ac diffiniri debere, ac irritum, & inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 6. Non obstantibus praemissis, ac Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon dictae Congregationis etiam iuramento, confirmatione Apostolica, vel alia quavis firmitate roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & literis Apostolicis eidem Congregationi, illius Superioribus, & personis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, illorum tenores presentibus pro plenae, & sufficienter expressis, & ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permanens, ad praemissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Divisi prout in rubr.

Alternati- va Praefecti generalis.

Consultoribus ex qualibet Provincia sumantur.

Arbitrarius Consultus generalis praefectus non eligatur ex Provincia Praefecti Generalis.

Contrariis derogat.

motu proprio

§. 7. V

§. 7. V

ALEXANDER SEPTIMUS.

§. 7. Volumus autem, ut presentium transumptis, etiam impressis, manu Notarii publici subscriptis, & sigillo alicujus personae in ecclesiastica Dignitate constitutae munita eadem processu fides in iudicio, & extra, ac ubique locorum adhibeatur, quae ipsis presentibus adhiberetur, si forent exhibite, vel ostense.